Produktpass

Datum: 25.01.2018

Artikel-Nr.: 335  Puddingplunder

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Wasser, MM SP Kaltkrem K, Fondant (Zucker, Glukosesirup, Trinkwasser, Emulgator: Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren (E471)), Zentis Konfitlire, Weizenmehl, Pflanzliche Margarine,
Zucker, Margarine, Naturhefe, Huhnerei, pfl. Fett, Speisequark 40%, Steinsalz jodiert

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 990 kJ Brennwert: 237 kcal
Fett: 5,5 g | Kohlenydrate: 4419
- davon gesattigte Fettsauren: 2,59 | - davon Zucker: 29,5¢
Eiweil}: 2,0g | Salz: 0,39




